
CAMARA MUNIC DE OURINHOS

Boletim Diário de Tesouraria 98/2021 14/06/2021

R E C E I T A
Saldo em Bancos em :
Saldo em Tesouraria em :
Arrecadado até Dia Anterior :
Arrecadado Hoje                                    :

555.734,68
0,00

5.490.697,65
0,00

Despesas Pagas até o Dia Anterior
Despesas Pagas Hoje 
Saldo nos Bancos
Saldo na Tesouraria

Total : Total

Resumo de Movimento de Caixa

4.817.632,17
33.506,50

1.195.293,66
0,00

D E S P E S A

Demonstração do Movimento de Caixa

Cancelamentos                                      

Receitas Orçamentárias     
Receitas Extra-Orçamentária  
Sub-Total                                           

: 0,00

: 0,00
: 0,00
:

Cancelamentos                                      

Despesa Orçamentária     
Despesa Extra-Orçamentária
Sub-Total                                       

: 0,00

: 0,00
: 33.506,50
:

Demonstrativo dos Saldos Bancários

:
:
:
:
:6.046.432,33 6.046.432,33

0,00 33.506,50
0,00 33.506,50

2020
2020

MOVIMENTO                                         
Banco                                       Saldo Anterior                              Entrada                              Saída                                  Saldo Atual                         

BANCO DO BRASIL S/A C/MOV. 8.743,61 0,00 0,00 8.743,612 - 0003 - 01.110.00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/MOV 1.191.503,30 0,00 33.506,50 1.157.996,802 - 0004 - 01.110.00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/MOV 28.553,25 0,00 0,00 28.553,252 - 0004 - 91.110.00

1.228.800,16Soma 0,00 33.506,50 1.195.293,66
Total dos Bancos 1.228.800,16 0,00 33.506,50 1.195.293,66
Total Geral 1.228.800,16 0,00 33.506,50 1.195.293,66
Vínculos
01.110.00 1.200.246,91 0,00 33.506,50 1.166.740,41
91.110.00 28.553,25 0,00 0,00 28.553,25
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